Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Malé pákové kohouty
6720 - Kulový kohout L-90 uzavírací - Uzavírací kohout 90°, 2
- cestný
Kód produktu: 52459
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu, G ISO 228
Použití produktu: Rozvody vzduchu nebo kapalin
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
672000001
5 mm
2x G1/8"
20 bar
99 kPa
17 - 17
0,055 kg
10
ks
179,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
672000002
5 mm
2x G1/4"
20 bar
99 kPa
17 - 17
0,055 kg
10
ks
182,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
672000003
6 mm
2x G3/8"
20 bar
99 kPa
17 - 21
0,055 kg
10
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
672000006
5 mm
2x G1/8"
20 bar
99 kPa
17 - 17
0,055 kg
10
ks
179,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0